A Szerződésben meghatározott Szolgáltatásokat Szolgáltató a Megrendelővel előzetesen egyeztetett 
helyszínen és rendezvényen köteles teljesíteni a Szerződés 7.2. pontja szerinti Megrendelések alapján.

5. KERETÖSSZEG, SZOLGÁLTATÁSI DÍJ

5.1. A Keretszerződés Keretösszege nettó 14.520.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó tizennégymillió- 
ötszázhúszezer forint + Általános Forgalmi Adó.

5.2. Szolgáltató tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Keretszerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs. A Szolgáltató tudomásul veszi azt is, hogy amennyiben a 
Keretszerződés időbeli hatályának lejártakor a megrendelt Szolgáltatások ellenértéke nem éri el